
KIS OSLAVANY
Široká 2, 664 12 Oslavany

Tel. 546 423 283, 604 108 641 kis.oslavany@post.cz

Oslavany 15. září 2009

Vážení přátelé, přijměte opět  naše srdečné pozvání na další

která se koná  ve dnech 17.-18. dubna 2010 v prostorách Dělnického domu 
v Oslavanech.

Otevírací doba: sobota 17.4.2010   10 h – 20 h
                      neděle 18.4.2010   10 h – 18 h   

Instalace exponátů: pátek 16.4.2010  14h – 20 h
                         sobota 17.4.2010   6h – 10 h

                         
 Vystavovací poplatek činí 50 Kč/ vystavovací stůl (cca 1,5 m2) 

 Poplatky jsou splatné na místě konání. Připojení na elektřinu je součástí poplatku
(doporučujeme vlastní prodlužku). 

Ubytování nezajišťujeme! 
K ubytování lze využít: Hotel Stadion Oslavany tel: 546 423 664, Hotel Horník Oslavany tel: 
546 424 237, Zámecká ubytovna – zámek Oslavany 608 069 176,  Hotel Crlík Tetčice 546 410 455, 
Hotel Besední dům Ivančice 546 434 019 , penzion Princ Ivančice tel: 606 467 213, penzion Pamír 
Zbýšov tel: 546 431 383   

Součástí této pozvánky  je také přihláška  V případě Vašeho zájmu o účast na této 
akci, zašlete prosím Vaši vyplněnou přihlášku nejpozději do 31. března 2010 zpět na 

naši adresu: KIS Oslavany, Široká 2, 
                                                         664 12 Oslavany     

Nebo lze přihlášení provést e-mailem: vit.aldorf@post.cz,  
nebo kis.oslavany@post.cz

Počet vystavovacích míst je omezen !!!  Umísťování vystavovatelů bude probíhat dle pořadí 
došlých přihlášek !!!

 Těšíme se na setkání s vámi 
S pozdravem a přáním všeho dobrého a Zdař bůh !

Vít Aldorf – starosta města                                                    Petra Skoumalová - KIS Oslavany

mailto:vit.aldorf@post.cz


Přihláška  vystavovatele

Přihlašuji se závazně jako vystavovatel na Mezinárodní prodejní výstavu 
minerálů, drahých kamenů a šperků,

která se koná v Oslavanech v termínu 17.dubna – 18. dubna 2010

Budu vystavovat ve dnech :           sobota 17.4. 2010          neděle 18.4. 2010
(zatrhnout)

Závazně rezervuji  počet výstavních stolů:   …………………………

Jméno a příjmení : ……………………………………………………

Adresa : ………………………………………………………………

Kontakt , telefon/ mail:……………………………………………….  

Podpis:…………………………

Upozornění: Pokud se ze závažných důvodů nebudu moci zúčastnit i přes přihlášení, zavazuji se 
tuto skutečnost oznámit organizátorovi telefonicky nebo e-mailem dostatečně před konáním akce,
nejpozději k datu 31.3.2010 (kontakt: 603 89 20 68, vit.aldorf@post.cz, kis.oslavany@post.cz      

Bližší info lze získat také na tel: Vít Aldorf 603 892 068 nebo Petra Skoumalová 604 108 641

mailto:kis.oslavany@post.cz
mailto:vit.aldorf@post.cz

